
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341673, Fax:    28210- 93300  
www.chania.gr, email: t-adynamiko@chania.gr

 Χανιά:  19-07-2012 
 Aριθµ.Αποφ. 328 
 Α.Π: 62650 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Την υπ’ αριθµ. 591/2012 απόφαση ∆.Σ. 
2. Την υπ’ αριθµ. 1249/28-6-2012 έγκριση της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Κρήτης  
3. Τις διατάξεις των άρθρ. 205, 206 & 207 του Ν.3584/2007 
4. Τις διατάξεις του άρθρ. 21 του ν.2190/94 και τις διατάξεις του άρθρου 1 παραγρ.2 περιπτ. ιε΄ του 

νόµου 3812/2009 «Αναµόρφωση συστήµατος προσλήψεων  στο ∆ηµόσιο τοµέα και άλλες διατάξεις» 
5. To γεγονός ότι για να αντιµετωπισθούν οι έκτακτες και κατεπείγουσες εποχιακές αυξηµένες ανάγκες 

της τρέχουσας περιόδου του Τµήµατος Βιβλιοθηκών του ∆ήµου Χανίων απαιτείται η πρόσληψη ενός 
(1) Βιβλιοθηκονόµου και ενός (1) Μουσικοπαιδαγωγού µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου 
Ορισµένου Χρόνου δύο (2) µηνών. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 
7. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης. 
8. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν 
9. Την µε αρ. 209/2012 απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβασης 

αρµοδιοτήτων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Προσλαµβάνουµε τους παρακάτω αναφερόµενους, µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισµένου 
Χρόνου για χρονικό διάστηµα δύο µηνών και συγκεκριµένα: 
  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
∆ΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΟΣ 
Από 19/07/2012 
έως 18/09/2012 

2 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΟΠΑΙ∆ΑΓΩΓΟΣ 
Από 23/07/2012 
έως 22/09/2012 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

1. ∆.Ο.Υ. 
2. Τµήµα Βιβλιοθηκών 
3. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού (3)  
4. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα (µέσω e-mail) ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: Β41ΙΩΗ5-Δ5Ψ


